[image: image3.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

ООО "Ромашка"

ПРОТОКОЛ

№ 1
27.02.2006
г. Котовск Тамбовской обл.

общего собрания участников общества

Председательствующий - Дубровин С.В.
Секретарь - Федорова И.Д.

Присутствовали 54 чел. (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О : Сообщение :
2. О работе по совместительству генерального директора Бирюлиной А.И.

Сообщение С.В. Дубровина.
1. СЛУШАЛИ: :
ВЫСТУПИЛИ:
:
:
ПОСТАНОВИЛИ:
:
:
2. СЛУШАЛИ:

Дубровин С.В.: от генерального директора Бирюлиной А.И. поступило заявление с просьбой разрешить ей работу по совместительству директором ООО "Уют".

Предлагаю участникам собрания высказать мнение для принятия решения.

ВЫСТУПИЛИ:
(тексты выступлений)

ПОСТАНОВИЛИ:
Разрешить генеральному директору Бирюлиной А.И. работу по совместительству в ООО "Уют" в должности директора.

Голосование: за - 51, против - 0, воздержались - 2

	Председательствующий

	С.В. Дубровин

	Секретарь
	[image: image1]
	И.А. Федорова

	С протоколом ознакомлена:
	[image: image2]
28.02.2006
	А.И. Бирюлина

В дело № 01-03 28.02.2006